
 

MITGLIEDER DES ÖRTLICHEN PERSONALRATS 

Stefan Würdinger (Vorsitzender)                      

wuerdinger.stefan@schulen.regensburg.de 

Sylvia Hammerschmid (stellvertretende Vorsitzende) 

hammerschmid.sylvia@schulen.regensburg.de  

Monika Konjetzky (stellvertretende Vorsitzende) 

konjetzky.monika@schulen.regensburg.de  

Christian Meßmann (Vorstandsmitglied) 

messmann.christian@schulen.regensburg.de 

Kerstin Schweiger (stellvertretendes Vorstandsmitglied) 

schweiger.kerstin@schulen.regensburg.de 

Rüdiger Fleischmann (stellvertretendes Vorstandsmitglied) 

fleischmann.ruediger@schulen.regensburg.de 

Kurt Buchloh buchloh.kurt@schulen.regensburg.de 

Christiane Kiefer kiefer.christiane@schulen.regensburg.de  

Kerstin Lindner lindner.kerstin@schulen.regensburg.de 

Doreth Rothmüller rothmueller.doreth@schulen.regensburg.de  

Beatrix Überreiter ueberreiter.beatrix@schulen.regensburg.de  

Frau Konjetzky und Herr Fleischmann gehören der Gruppe der Arbeitnehmer, die übrigen Personen der Gruppe 

der Beamten an. 

allgemeine Emailadresse: gsms.personalrat@schulen.regensburg.de  

Weitere Ansprechpartnerinnen 

Vertretung für Schwerbehinderte: Doris Seidl 

seidl.doris@schulen.regensburg.de  

Ansprechpartnerin für Fragen der Gleichstellung: Andrea Kasperbauer 

kasperbauer.andrea@schulen.regensburg.de 

mailto:wuerdinger.stefan@schulen.regensburg.de
mailto:hammerschmid.sylvia@schulen.regensburg.de
mailto:konjetzky.monika@schulen.regensburg.de
mailto:messmann.christian@schulen.regensburg.de
mailto:schweiger.kerstin@schulen.regensburg.de
mailto:fleischmann.ruediger@schulen.regensburg.de
mailto:buchloh.kurt@schulen.regensburg.de
mailto:kiefer.christiane@schulen.regensburg.de
mailto:lindner.kerstin@schulen.regensburg.de
mailto:rothmueller.doreth@schulen.regensburg.de
mailto:ueberreiter.beatrix@schulen.regensburg.de
mailto:gsms.personalrat@schulen.regensburg.de
mailto:seidl.doris@schulen.regensburg.de
mailto:kasperbauer.andrea@schulen.regensburg.de

